f. Acon. in C.

f. Plin. Ep. I. 29.

für joldum prehensionem, sed non vocatio-
nem. Gell. XIII. 12.

¶ I. 4. Liv. II. 44. IV. 6. 48. VI. 35.

I Plin. Ep. I. 23. Liv. XLV. 3. 4.

¶ Da zu nebst joldum Liv. XLV. 21.

¶ Liv. III. 55. Dionys. VIII. 17.

¶ Liv. I. 44. IV. 48. VI. 35.

I Liv. V. 29.

¶ Cas. de Bell. civ. I. 5. Cui. Phil. II. 21. 22.

joldum meo auxilium non potest
potestas. Liv. 6. 37. Augustus
meo r. ipse für sine privati. In
de subje (Lallust. Juruth. 37) nec
joldum für abno dno Titul Ma
gistratus. Cum ipse Murel ränge
bald: für amfunden tum die Abje
du, die Oranly dno Polidru che
und konte gnyer ulla deereha de
Dnalt und die Belant in deedere,
und konte ulla magistratē in ipse
Murelly gnyer ne. (Cas. de Bell. Ci
vilit) für joldum joldum nec dab
Gnyest de Murelly, und bisp amulan
leipen für die Conculan in Gnyer
gnyest amfunden (Liv. IV. 26. Cui. in
Vatinium) Gnyest auf die Gnyest
joldum für ipse Gnyest nec. In
großfische gnyestlich nec dno
gnyer des Gnyest nec ipse die Pater
staz. ~~Dnalt da zu gnyest nec~~
die joldum auf die Conculan in die
Murelly im Senatorem; dno Gnyest
nec nedlich so amfunden die Plebische
ulla amfunden joldum.

¶ Man sig nicht gnyer für nec
amfunden nec nec für dno gnyest
nec die Tribuni nec dno amfunden
für nec gnyest Murelly für die Plebische
nec die Amfunden die die Tribuni
nec nec gnyest dno gnyest nec
nec nec gnyest gnyest nec nec
nec nec gnyest nec nec gnyest nec
nec nec die die gnyest nec nec

den wüßigen jüdischen (Civ. ad Off. VII. 9.)
 etiam scribebat tenentibus die quibus
 Tribus in die ipso quibusdam
 Genu. f. Magonis dicitur l. Adam. p. 253.
 1000 Tribus jüdis (Liv. III. 21.)
 per seias latinas locuta sic unquam
 Tonge sub horum nuntium suis. Ipsi
 quibus in die Tonge in Mugh palere
 is qui appellabant vel auxilium
 in plorabant. Civ. Romul. cum dicitur
 a Vobis Tribuni petulo ut nobis
 auxilio sitis. in die Antone l. Auxilio
 erimus vobis non erimus. Liv. IV. 26. xxviii.

^{45.}
 Civ. Tribuni ^{scilicet} Tribuni (Tribuni) non
 dicitur jüdis q. Tribuni nuntium
 dicitur. Magonis ^{scilicet} Tribuni nuntium
 in fontem se intercedere vel non in
 tercedere. vobis se non passus legem
 abrogari. in die ^{scilicet} Tribuni
 gress. decretum, edictum, Tribuni
 nam.

In die Concio hominibus ^{scilicet} Tribuni
 qui vobis ^{scilicet} Tribuni
 in Concilio dare. in
 Concilio ^{scilicet} Tribuni
 Consul Tribuni hunc. in
 Concio populi Tribuni ^{scilicet} Tribuni
 Tribuni quibus ^{scilicet} Tribuni
 Tribuni leges etc.

J. 620. Magonis Tribuni non tribuni
 Tribuni non, Tribuni C. Trib. Tribuni
 in die Tribuni Tribuni Tribuni
 Civ. Tribuni Tribuni Tribuni Tribuni
 Tribuni Tribuni Tribuni Tribuni Tribuni